TrollComputers s.r.o.obchod@trollcomputers.cz775 975 529Hledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



TrollComputers s.r.o.Hledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

ITElektronikaHobby a zahradaMalé spotřebičeVelké spotřebičeSport a volný časPéče o tělo

Přihlásit

obchod@trollcomputers.cz775 975 529

Hlavní stránkaITSoftwareKancelářský                             PDF-XChange PRO 10 - 3 uživatelé, 6 PC + Enhanced OCR/M1YPDF-XChange PRO 10 - 3 uživatelé, 6 PC + Enhanced OCR/M1Y




zdarma

						--4%
					




Pro koho je licence určena:Komerční; Způsob licencování:Plná verze; Perioda placení:Jednorázově; Typ licence:Online ESD.... více
Běžná cena:
								8 794 Kč
									(--4%)
								
7 547.93 Kč bez DPH

Ihned k odeslání
9 133 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							1084184
Kód dod.:
							PDF 129/1
Záruka:
							6 Měsíc(ů)
Výrobce:
							OEM


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

PDF-XChange PRO 10 - 3 uživatelé, 6 PC + Enhanced OCR/M1Y
Balík aplikací pro komplexní práci se soubory a formuláři PDF. Obsahuje PDF-XChange Editor 9 Plus, PDF-XChange Standard 9, PDF-Tools 8 a Enhanced OCR. Licencování formou trvalé licence. Každý uživatel může aplikaci používat na 2 zařízeních.
 Nově zdarma modul Enhanced OCR od ABBYY!
.

ParametryPorovnání
Pro koho je licence určena
Komerční

Způsob licencování
Plná verze

Perioda placení
Jednorázově

Typ licence
Online ESD







PDF-XChange PRO 10 - 3 uživatelé, 6 PC + Enhanced OCR/M1Y
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené

PDF-XChange PRO 10 - 3 uživatelé, 6 PC + Enhanced OCR/M1Y



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
obchod@trollcomputers.cz775 975 529

TrollComputers s.r.o.
TrollComputers s.r.o.
U Vodního hradu 1394/28
470 01 Česká Lípa
Česká Republika
IČO: 22799389
DIČ: CZ22799389
Další informace
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Notebooky Hewlett Packard
	Notebooky Acer
	Notebooky Dell
	Počítače Hewlett Packard
	Počítače Acer
	Počítače Dell


Textové stránky




Copyright © 2024 TrollComputers s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Internetové obchody a www stránky: BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.





Cookies a GDPR
TrollComputers s.r.o. a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
Soukromí

